Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

29.06.2004    465 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2004      №  465

г. Мариинский  Посад

О рабочей группе по разработке районной

программы укрепления здоровья и создания

благоприятных условий жизнедеятельности

населения

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 18 июня 2004 года № 65 «О Концепции охраны здоровья населения Чувашской Республики на 2004-2010 годы»         п о с т а н о в л я ю :

1. Создать рабочую группу по разработке районной программы укрепления здоровья и создания благоприятных условий жизнедеятельности населения на 2004-2010 годы в следующем составе:

	Петров Г.С.
	-
	заместитель главы администрации района (председатель рабочей группы)

	Данилов А.В.
	-
	главный врач МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница (заместитель председателя рабочей группы)

	Федорова К.Н.
	-
	заместитель главы администрации района – начальник отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта (секретарь рабочей группы)

	Акчурин О.В.
	-
	начальник РОВД (по согласованию)

	Баранова О.А.
	-
	специалист по охране окружающей среды управления сельского хозяйства и продовольствия

	Башкирская А.В.
	-
	член городского комитета по делам женщин и семьи (по согласованию)

	Григорьев Г.П.
	-
	заместитель главы администрации района – начальник районного отдела образования

	Гритчин В.В.
	-
	генеральный директор филиала ФГУП «Росспиртпром» «Спиртзавод «Марпосадский» (по согласованию)

	Игнатьев А.Г.
	-
	заместитель внешнего управляющего МУП №МПО ЖКХ»

	Петров В.Г.
	-
	заместитель главы администрации района – глава городской администрации

	Петров М.В.
	-
	главный врач ЦГСЭН (по согласованию)

	Семенов Н.Г.
	-
	директор ГУ «Марпосадский районный центр занятости населения» (по согласованию)

	Сергеев И.С.
	-
	председатель постоянной комиссии районного Собрания депутатов по экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (по согласова
нию)

	Смирнова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики и труда

	Федоров В.М.
	-
	ведущий специалист по труду администрации района

2. Рабочей группе до 1 сентября 2004 года представить на рассмотрение районного Собрания депутатов проект районной программы укрепления здоровья и создания благоприятных условий жизнедеятельности населения на 2004-2010 годы.

Глава                                                                                     А.Т. Юдин